
PŘIHLÁŠKA 
DO SPOLEČNOSTI 
PŘÁTEL GVUO

Společnost přátel GVUO má více než stoletou tradici, protože 
navazuje na Klub přátel výtvarného umění z roku 1912. Cílem 
společnosti je podporovat, rozvíjet a propagovat umění, umělce 
a umělecké sbírky GVUO v České republice i zahraničí.

Přítelem GVUO se může stát každý, kdo vyplní přihlášku a uhradí 
příspěvek dle zvoleného typu členství, poštovní poukázkou, nebo 
převodem z účtu na účet GVUO. Číslo účtu: Komerční Banka, Ostrava 
6532761/0100. Při platbě bankovním převodem uveďte, prosím, ve 
zprávě pro příjemce svoje jméno. V době, kdy je galerie otevřena, 
můžete podat přihlášku a zaplatit členství osobně na pokladně Domu 
umění, Jurečkova 9, Ostrava. Po obdržení částky Vám vystavíme 
členský průkaz.
 
Stávající členové SPG prodlužují své členství automaticky uhrazením 
poplatku na daný kalendářní rok. Jako variabilní symbol, prosím, 
uvádějte číslo průkazu SPG.

Členové SPG získávají řadu benefitů v podobě volných vstupů 
na výstavy a doprovodné programy, včetně přednostních rezervací, 
pozvánky na VIP akce či slevu do kavárny po dobu jednoho roku.

Přihlášku do Společnosti přátel GVUO 
si prosím stáhněte do Vašeho počítače, 
vyplňte, uložte a zašlete na adresu 
info@gvuo.cz

Typy členství:
MECENÁŠ 1 000 Kč
–  platí pro 2 dospělí + děti
–  neomezený vstup na výstavy, komentované prohlídky a tvůrčí dílny 

v Domě umění
–  přednostní registrace na programy s rezervací
–  e-mailové pozvánky na vernisáže a akce Společnosti přátel GVUO
–  20% sleva na 1 katalog GVUO vydaný v daném kalendářním roce
–  10% sleva na občerstvení v kavárně

OTEVŘENO
út — ne
10 — 18 h

KONTAKT
E: info@gvuo.cz
gvuo.cz



PŘÍTEL PLUS
(doporučujeme rodinám s dětmi) 600 Kč
–  platí pro 2 dospělí + děti
–  neomezený vstup na výstavy, komentované prohlídky a 2 tvůrčí 

dílny v Domě umění
–  přednostní registrace na programy s rezervací
–  e-mailové pozvánky na vernisáže a akce Společnosti přátel GVUO
–  10% sleva na občerstvení v kavárně

PŘÍTEL
studenti / senioři 300 Kč
–  platí pro 1 osobu
–  neomezený vstup na výstavy, komentované prohlídky 

a 2 tvůrčí dílny v Domě umění
–  přednostní registrace na programy s rezervací
–  e-mailové pozvánky na vernisáže a akce Společnosti přátel GVUO
–  10% sleva na občerstvení v kavárně

PŘÍTEL 400 Kč
–  platí pro 1 osobu
–  neomezený vstup na výstavy, komentované prohlídky 

a 2 tvůrčí dílny v Domě umění
–  přednostní registrace na programy s rezervací
–  e-mailové pozvánky na vernisáže a akce Společnosti přátel GVUO
–  10% sleva na občerstvení v kavárně

Jméno a příjmení: 

Zvolte typ členství: MECENÁŠ
PŘÍTEL PLUS

PŘÍTEL studenti /senioři
PŘÍTEL

Více informací zde https://www.gvuo.cz/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju_dd2

Adresa (včetně PSČ): 
Telefon: 
E-mail:

Vyplněním údajů a odesláním formuláře souhlasíte 
s jejich zpracováním a uchováním společností 
Galerie výtvarného umění v Ostravě, p. o.

OTEVŘENO
út — ne
10 — 18 h

KONTAKT
E: info@gvuo.cz
gvuo.cz

https://www.gvuo.cz/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju_dd2

	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off


